Ministério da Educagao

Programa Universidade para Todos - ProUni

Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Primeira Chamada - Processo 12 semestre de 2023 - 12 Etapa

Instituicdo de Ensino Superior:
Local de Oferta:

Curso
48082 - ADMINISTRACAO
48082 - ADMINISTRACAO
48082 - ADMINISTRACAO
73528 - AGRONOMIA
73528 - AGRONOMIA
73528 - AGRONOMIA
73528 - AGRONOMIA
1513836 - BIOMEDICINA
1513836 - BIOMEDICINA
50225 - CIENCIAS CONTABEIS
95935 - DIREITO
95935 - DIREITO
95935 - DIREITO
95935 - DIREITO
95935 - DIREITO

95935 - DIREITO

1773
101642

Turno
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL
BOLSA INTEGRAL
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

CENTRO UNIVERSITARIO FAI
CENTRO UNIVERSITARIO FAI

Tipo de Bolsa
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
CURSO A DISTANCIA
CURSO A DISTANCIA
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO

Nome Candidato
ANTONI ORTOLAN
JAINE CHRIST ROHDEN
JENIFER KESSLER
GEANE MARIA HENNECKA
GUILHERME BRUNETTO PADILHA
GUSTAVO LENGERT
MATEUS VINICIOS LUCATELLI
THAINARA LOUYSI KREISIG RAMOS
ANA LUISA NEGRINI
INGRID LORETO FLORES DA SILVA
ANA CLAUDIA MANIERI JARDIM

ISAAC DE BRITO PEREIRA

EDUARDO LUCAS DELLAZARI PADILHA

FABIO ANDREI VIEIRA
GIANNA FRANCINY ARBOIT

JOAO HENRIQUE KERPEL DE SOUZA

Nota Média
579,94
547,92
543,88
639,4
681,3
597,5
596,94
699,54
659,18
601,02
646,8
618,16
579,72
647,42
650,6

639,38



1457116 - EDUCAGAO FISICA
1457116 - EDUCAGAO FISICA
98748 - MEDICINA VETERINARIA
98748 - MEDICINA VETERINARIA
98748 - MEDICINA VETERINARIA
98748 - MEDICINA VETERINARIA
98748 - MEDICINA VETERINARIA
98748 - MEDICINA VETERINARIA
1385781 - ODONTOLOGIA
1385781 - ODONTOLOGIA
100491 - PEDAGOGIA

100491 - PEDAGOGIA

1503643 - PSICOLOGIA

1503643 - PSICOLOGIA

BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL
BOLSA PARCIAL 50%
BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

NOTURNO

NOTURNO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

INTEGRAL

INTEGRAL

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

LUCIANA VARGAS KUNZLER
BRUNA TAMIOSO FUHR
GABRIELE DE OLIVEIRA LUY
JESSICA CAMILA SCHU

KAIQUE ROGERIO MOHR
DAIANE OLIVEIRA BORDIM
MAIARA KATIUSSA DA SILVA
HELOISA SARTORETTO

VITOR HUGO GOMES ALBARELLO
GUILHERME FONSECA PASTORIO
MARIA ELIZA VIEIRA FABER
SOELEN DE MOURA JARDIM
CINTHYA MARIA GRINGS NECKEL

SABRINA LAUSCHNER

623,16
627,22
610,34
570,24
470,1

586,96
611,26
615,5

644,56
619,86
483,28
532,28
631,88

636,7



